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PDF, егер файл оқуға және басып шығаруға арналған болса, қолданылатын форматтар арасында абсолютті көшбасшы болып табылады. Көбіне қолында компьютер болмаған кезде, бірақ ұялы телефон болған кезде құжатпен танысу қажеттілігі туындайды. Телефонда pdf оқу үшін бірнеше қарапайым нұсқалардың бірін қолданыңыз.




Телефонда pdf қалай ашылады



Нұсқаулық

1-қадам

Қазіргі уақытта шығарылатын ұялы телефондардың жартысына жуығы не смартфондар, не коммуникаторлар. Әдетте, олар pdf файлдарын оқуға мүмкіндік беретін бағдарламалардың қажетті жиынтығын қамтиды. Бұл жағдайда сізге тек деректер кабелі, инфрақызыл порт немесе Bluetooth байланысы арқылы ұялы телефонға файлды көшіру керек. Егер олай болмаса, pdf оқу құралын телефонға жүктеп орнатыңыз. Орнату файлын жүктеу кезінде оның телефонға орнатылған амалдық жүйеге сәйкес келетіндігіне көз жеткізіңіз.

2-қадам

Егер сіздің ұялы телефоныңыз смартфон да, коммуникатор да болмаса, телефондағы pdf файлдарын оқуға мүмкіндік беретін java қосымшаларын пайдаланыңыз, мысалы, Мобильді PDF. Оны https://smpda.com/midlets/MobilePDF_v.1.0.0.zip сілтемесі бойынша жүктеп алыңыз, содан кейін архивті компьютеріңізден шығарып, 1-қадамда сипатталған әдістердің бірін пайдаланып ұялы телефоныңызға жіберіңіз. Осыдан кейін pdf файлын ұялы телефонға көшіріп, оны Мобильді PDF бағдарламасымен ашыңыз.

3-қадам

PDF файлын txt немесе doc форматына түрлендіру үшін ABBYY FineReader қолданыңыз. Бағдарламаны іске қосыңыз, содан кейін pdf файлын бағдарламаның жұмыс аймағына қосып, құжат тілі мен соңғы файлдағы мәтіннің орналасуын алдын ала таңдап, тану процесін бастаңыз. Тану аяқталғаннан кейін алынған нәтижені MS Word құжатына жіберіп, оны сақтаңыз.

4-қадам

Алынған құжатты java қосымшасына түрлендіру үшін TequillaCat BookReader қосымшасын пайдаланыңыз. Қаріп түсі мен өлшемін, сондай-ақ фон түсін таңдап, түрлендіруді бастаңыз. Алынған файлдарды ұялы телефонға көшіріп, содан кейін іске қосыңыз. Сіз түпнұсқа pdf файлындағы ақпаратты оқи аласыз.











Ұсынылған:


Телефонда .pdf қалай оқылады




Pdf форматы - бұл оқылатын құжаттардың ең кең таралған форматтарының бірі. Егер сізге осындай құжатты телефоннан оқып шығу қажет болса, қарапайым әрекеттер тізбегін қолданыңыз. Нұсқаулық 1-қадам Ең алдымен, осы форматты қолдау үшін телефоныңызды тексеріңіз

Телефонда Zip қалай ашылады



Телефоныңыздан электрондық поштаны қарап отырып, сізге тікелей смартфонмен ашылатын форматтағы файлдардан тұратын ZIP мұрағаты жіберілгенін анықтадыңыз. Алайда, алдымен мұрағаттың өзін орап алу керек. Мұны телефон арқылы жасауға болады, егер ол Symbian ОС жұмыс істеп тұрса

Телефонда банка қалай ашылады



Ұялы телефонның кез-келген иесі, тіпті өте арзан, кез-келген жерде және кез-келген уақытта ойын-сауық ретінде қызмет ететін бірнеше қызықты ойындарға ие. Сонымен қатар, көптеген адамдар метрода немесе автобуста жүргенде сүйікті кітаптарын немесе қажетті оқулықтарын телефоннан оқығанды ұнатады

Телефонда Swf қалай ашылады



Ұялы телефон мәзірінде .swf кеңейтімі бар флэш-файлдарды ашу үшін сізге бөгде бағдарламалық жасақтама қажет. Сіз оны Интернеттен еркін таба аласыз. Қажетті - Интернетке қол жетімділік; - телефонды қосуға арналған кабель. Нұсқаулық 1-қадам Ұялы телефоныңызға флэш-файлдарды ашу үшін арнайы бағдарламалық жасақтаманы жүктеңіз

Телефонда Pdf файлдарын қалай оқуға болады



PDF файлдары - бұл арнайы форматтағы құжаттар. Олар Интернетте белсенді қолданылады және ықшам өлшемдерінің арқасында пайдаланушыларға бүкіл әлем бойынша ақпаратпен оңай алмасуға мүмкіндік береді. Adobe Systems сонымен қатар ұялы телефоннан құжаттарды оқуға арналған арнайы қосымшалар шығарады






















Танымал хабарламалар


	









Телефон сертификатталғанын қалай білуге болады

2024







	









Ұялы нөміріңізді қалай тексеруге болады

2024







	









Польшаға қалай қоңырау шалуға болады

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Батареяны қалай дәнекерлеуге болады







	



499 кодындағы нөмірлерді қалай теруге болады







	



Ойнатқыштағы батареяны қалай ауыстыруға болады







	



Телефонға навигаторды қалай орнатуға болады







	



Смартфонның көмегімен Samsung теледидарында YouTube бейнелерін қалай іздеуге және көруге болады







	



Телефон нөмірі бойынша оператордың аймағын қалай білуге болады







	



Телефон арқылы вебмонейді қалай пайдалануға болады







	



Телефонды оператордан қалай шешуге болады







	



Телефонды декодтау әдісі







	



Телефонды немесе сим-картаны қалай ашуға болады







	



Beeline-да тас жолды қалай өшіруге болады







	



Megafon желісінде басқа тарифті қалай қосуға болады







	



Қосымша қызметтерді қалай өшіруге болады







	



Камераны веб-камераға қалай айналдыруға болады







	



Телефон камерасын веб-камера ретінде қалай пайдалануға болады
















Жоғары мақалалар


	









Nokia телефонына микробағдарламаны қалай табуға болады

2024







	









Nokia-да қоңырау бағытын өзгертуді қалай өшіруге болады

2024







	









Микросұлбаны қалай дәнекерлеуге болады

2024






























Кенес


	



Телефондағы ұпайларды қалай алуға болады

Әр айдың соңында ұялы байланыс абоненттеріне автоматты түрде бонустық ұпайлар есептеледі және олардың саны олардың бір ай ішінде жұмсаған ақшасының мөлшеріне байланысты болады. Жиналған ұпайларды қалай белсендіруге болады? Қажетті - телефон - жинақталған ұпайлар Нұсқаулық 1-қадам Есептелген ұпайларды пайдалану үшін алдымен олардың нөмірін біліп, байланыс операторына хабарлама жіберіңіз







	



Флэш-дискіні теледидарға қалай қосуға болады

Теледидарлар тек теледидарлық хабарларды көрсетуге ғана емес, сонымен қатар компьютерге монитор ретінде қызмет етуге, бейнежазбаларды ойнатуға және әртүрлі ақпарат құралдарынан фотосуреттерді көрсетуге қабілетті. Осы медианың бірі - USB флэш-жады







	



DVD-RW-ді қалай таңдауға болады

Жеке компьютеріңізге DVD-RW дискісін таңдау оңай емес: оның құны мен өндірушісі бұл жағдайда анықтаушы критерий бола алмайды. Ең алдымен, сіздің таңдауыңыз диск жетегін қандай мақсатта сатып алатындығыңызға байланысты болады. Нұсқаулық 1-қадам Егер сенімділік пен ұзақ мерзімділік сіздің негізгі критерийіңіз болса, NEC шығарған DVD-RW дискісін қабылдаудан тартынбаңыз







	



Телефонды қалай ауыстыруға болады

Кейбіреулер үшін ұялы телефонды таңдаудың күрделі және ауыр процесі сатып алу кезінде аяқталмайды. Қалаған құрылғыны сатып алғаннан кейін де, жеке сатып алушылар өз таңдауының дұрыстығына күмәндана береді. Егер сіз осындай жағдайға тап болсаңыз және айырбастау немесе ақшаны қайтару туралы шешім қабылдасаңыз, сатып алғаннан кейін екі аптадан астам уақыт өтпесе, дүкенге қауіпсіз баруға болады







	



Егер контакт бұғатталған болса, не істеу керек

ВКонтакте бірнеше себептермен бұғатталуы мүмкін: бұл вирус шығар, немесе спаммерлер-шабуылдаушылар тырысқан шығар. Кез-келген жағдайда, қол жетімділікті қалпына келтіру толық жауапкершілікпен қабылдануы керек. «ВКонтакте» және «Одноклассники» сияқты әлеуметтік желілерді қолдану қаншалықты танымал бола бастаса, алаяқтық оқиғалары жиірек кездеседі




















Сараптамалық пікір


	



Телефоныңыз бұзылған жағдайда ақшаны қалай қайтаруға болады

Егер сіздің телефоныңыз бұзылып қалса, сіз оны қатты ренжітпеуіңіз керек, өйткені тұтынушылар оған ақша қайтарып, жаңасын сатып алуға құқылы. Ол үшін сіз заңнамада сипатталған бірқатар маңызды шарттарды сақтап, шыдамды болуыңыз керек, өйткені кез-келген сатушы сіздің өтінішіңізді тыныш қабылдамайды







	



Сыртқы аудио тректі қалай қосуға болады

Фильмге немесе телехикаяға балама файл қосқыңыз келсе және оны бейнеден бөлек жүктеген болсаңыз, аудио тректі бейне файлға қосуға болады. Көптеген заманауи ойыншылар бұл опцияны қолдайды. Қажетті - компьютер; - бейне ойнатқыш бағдарламасы







	



Ойнатқышты қалай баптауға болады

Дәл баптау - медиа ойнатқыштың жақсы жұмысының маңызды бөліктерінің бірі. Windows Media ойнатқышында қазіргі уақытқа дейінгі функциялардың ең ауқымы бар. Оның көмегімен сіз көптеген аудио және бейне файлдарының форматтарын тыңдауға және көруге, Интернеттен сүйікті суретшілеріңіз туралы ақпаратты жүктеуге, түрлі радиостанцияларды баптауға және тыңдауға болады







	



Теледидар кабелін қалай қосуға болады

Теледидар кабелін құру қажеттілігі көбінесе теледидарды бөлменің басқа орнына жылжытқанда туындайды. Кескіннің сапасын төмендетпеу үшін кабельді ұзарту кезінде белгілі бір ережелерді сақтау қажет. Нұсқаулық 1-қадам Кабельді ұзарту кезінде ең алдымен оның орталық өзегіне қарау керек







	



Желілік кабельді қалай ұзартуға болады

Желі кабелін ұзартуға тура келетін жағдай туындаған кезде, көптеген адамдар жай кабель сатып алғысы келеді. Бірақ сіз өзіңіздің бұралған жұпты минималды құралдар жиынтығымен дербес ұзартуға болатындығын бәрі білмейді. Қажетті 2 қуат кабелі, пышақ, оқшаулағыш таспа




















Жоғары мақалалар


	



Ipad-тың артықшылықтары мен кемшіліктері 2

Apple компаниясының жаңа компьютерлік планшеттері электроника әлемінде тұтас революция жасады. IPad 2 - бұл компания ұсынған планшеттің екінші моделі, бұл бірінші планшеттің жетілдірілген моделі, бірақ оның бірнеше кемшіліктері бар Нұсқаулық 1-қадам Apple iPad-тің Air деп аталатын бесінші нұсқасын шығарғанына қарамастан, iPad 2 6 планшетінің дамуы басталғанға дейін шығарылған, ол дүкендерде iPad модельдерінің бірі ретінде сатылады







	



Майкрософттың жаңа планшеті қандай болады

Microsoft компаниясының жаңа планшеттік компьютері Surface деп аталады. Бұл қондырғының барлық модельдері 10,6 дюймдік сенсорлық дисплеймен жабдықталған. Microsoft Surface-де оны ұқсас мобильді компьютерлерден ерекшелейтін бірқатар мүмкіндіктер бар







	



IPad 2 қандай бейне форматтарын қолдайды?

IPad 2 - бұл Apple компаниясы жасаған планшеттік компьютер. Бұл құрылғы жеткілікті ықшам және мобильді, осыған байланысты пайдаланушылар қажет болған жағдайда оны кез-келген ыңғайлы жерде қолдана алады. Кейбіреулер бейнелерді көру үшін мобильді құрылғыларды пайдалану қолайсыз деп санайды, соның ішінде iPad 2, бірақ бұл адамдар өте қателеседі







	



Apple IPad Mini планшетінің бюджеттік нұсқасының сипаттамалары қандай?

iPad mini - бұл үшінші айдағы Apple iPad планшеттік компьютерінің ең жас моделі, оның ресми тұсаукесері әлеуетті сатып алушылар мен мамандар бірнеше ай күткен болатын. Алайда, әзірге компанияның өзінен сатудың басталғаны туралы, презентация күні туралы, немесе техникалық сипаттамалары туралы, сондай-ақ оны мүлдем шығаратыны туралы ақпарат жоқ







	



IPhone-да алманың жарқырауын қалай жасауға болады

Заманауи гаджеттердің иелері басқалардан ерекшеленуді қалайды, сондықтан олар өздерінің құрылғыларын әртүрлі чиптермен жиі безендіреді: олар мұқабалар мен бамперлер сатып алады, ринстондарға жапсырады және кілттердің сақиналарын іліп қояды. «Алма» құрылғыларының жанкүйерлері MacBook-та алманың логотипі жанып тұрғанын, ал iPhone-да белгішенің жарқырап тұрғанын байқаған болуы керек
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